
 Příloha I. č.16.1 

 

 

1(celkem 5) 

 

Zadavatel: Česká republika – 

Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad 

Havlíčkův Brod 

 

Název veřejné zakázky: JPÚ – upřesnění 

přídělů v k. ú. Klášter u Vilémova, 

Sirákovice a Heřmanice u Vilémova 

Sídlem: Smetanovo nám. 279, 

580 02 Havlíčkův Brod 

Č. j./evidenční číslo VZ: 173254/2011-

Mze-130742 

Zastoupený: Ing. Milanem Šimanem, 

ředitelem PÚ 

 

IČ: 00020478  

 

 

 

 

 

Formulář (výzva) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Havlíčkův Brod (dále jen „ministerstvo“) vyzývá 

k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem JPÚ – upřesnění 

přídělů v k. ú. Klášter u Vilémova, Sirákovice a Heřmanice u Vilémova 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 
Havlíčkův Brod, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ 
případně „zadavatel“.  

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

1. Název zakázky: JPÚ – upřesnění přídělů v k. ú. Klášter u Vilémova, Sirákovice a Heřmanice u Vilémova  

 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

2(celkem 5) 

2. Druh zakázky: zakázka na služby 

  

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

 

Upřesněný přídělový plán vyhotovený v souladu s § 83 katastrální vyhlášky a bodu 19 přílohy katastrální 

vyhlášky. Za geometrické a polohové určení pozemků se považuje určení tvaru, rozměru a polohy pozemků 

souřadnicemi bodů jejich hranic určených v přídělovém plánu s kódem kvality 3. 

Určení obvodu JPÚ: 

a) Hranice pozemků na obvodu lokalit budou zjištěny a vyšetřeny za účasti prokazatelně pozvaných 

vlastníků pozemků uvnitř i vně obvodu JPÚ. Výsledkem zjišťování průběhu hranic budou: náčrty 

zjišťování průběhu hranic, soupisy nemovitostí, protokol o zjišťování průběhu hranic. 

b) Body na obvodu JPÚ budou zaměřeny a určeny s kódem 3 charakteristiky kvality (§7 odst. 2 vyhl. 

545/2002 Sb.) 

Zhotovitel předá: 

- seznam dotčených parcel a dotčených vlastníků pro úvodní jednání 

- dokumentaci o zřízení nebo doplnění PPBP (pokud bude provedeno) - § 66 odst. 1 písm. g katastrální 

vyhlášky 

- seznam dotčených vlastníků pro zjišťování průběhu hranic 

- protokoly o zjišťování průběhu hranic na obvodu lokalit, které budou předmětem JPÚ a s nimi související 

náčrty a soupisy nemovitostí ( § 66 odst. 1 písmeno d) katastrální vyhlášky). Součástí předávané 

dokumentace budou doklady o doručení pozvánek ke zjišťování hranic pozemků a případné plné moci 

k zastupování 

- upřesněný přídělový plán (případně upřesněné přídělové plány) - § 66 odst. 1 písmeno e) katastrální 

vyhlášky) včetně příslušných ZPMZ, s vlastníky projednané a odsouhlasené soupisy pozemků 

- soupis parcel vstupujících do JPÚ ( § 66 odst.1 písmeno a) katastrální vyhlášky) 

- technická zpráva ( § 66 odst. 1 písmeno f) katastrální vyhlášky) ověřená ÚOZI 

- podklady pro vydání rozhodnutí o určení hranic pozemků podle § 13 odst. 3 zák. 139/2002 Sb., v platném 

znění 

- další viz smlouva o dílo 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky:   860 000,-  Kč bez DPH. 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena  (§ 79 zák.č.137/2006 Sb.) 

 

6. Doba plnění předmětu zakázky: 10/2011-10/2012 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky: k.ú. Klášter u Vilémova, Sirákovice, Heřmanice u Vilémova 

 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

3(celkem 5) 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 36 měsíců ode dne 

následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve smlouvě. 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 75 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 

 

10. Zakázka není dělena na samostatné části. 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy bude součástí nabídky s požadavky uvedenými v bodě III.   

3.   Zadavatel požaduje, aby zakázka byla realizována bez subdodávek. 

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 

s uvedením čísla účtu, 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 

3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 

4. Místo a datum podpisu. 

5. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 

6. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu 

zmocněnou. 

7. Další požadované doklady.  

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny viz přílohy č. 1-3 k SOD a nakonec celkovou cenu i s DPH. 

3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Pozemkový úřad 

Havlíčkův Brod, Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

4(celkem 5) 

2. Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a označena textem „Neotvírat – veřejná 

zakázka“. Obálka musí být opatřena názvem veř. zakázky, adresou uchazeče a na uzavření razítkem 

uchazeče. 

3. Nabídka musí být doručena do sídla zadavatele dne 7.10.2011 do 14.00 hod. 

 

VI. Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením seznamu významných služeb 

obdobného charakteru v posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění. 

 

Způsob a vymezení úrovně prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu : 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu obdobných služeb, provedených za 

posledních 5 let doložených osvědčením objednatelů o řádném plnění těchto prací prokáže, že vyhotovil 

minimálně 1 upřesněný přídělový plán v rozsahu minimálně 50 ha řešené plochy.  

 

 

VII. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy  

Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady a údaje; 

čestná prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 

1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky, 

2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel 

zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 

 

Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatele před podpisem smlouvy. 

 

VIII.  Kritéria pro hodnocení nabídek 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 

 

IX.  Závěrečná ustanovení 

1. Na závěr nabídky musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím 

znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 

2. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálů. 

3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy a razítkem 

dodavatele na uzavření obálky.  

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

5(celkem 5) 

6. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

7. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

8. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

9. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

10. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 

uvedení důvodu. 

11. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: ing. Milan 

Šiman, ředitel Pozemkového úřadu Havlíčkův Brod.. 

12. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je ing. Jiří Rejnek, telefon 569 408 

722, e-mail jiri.rejnek@mze.cz. 

 

Přílohy: 

1/ návrh SOD 

2/ přílohy č.1-3 

3/ situace 

4/ seznam příděl.parcel 

 

V Havlíčkově Brodě  dne 26.9.2011 

 

 

Vlastnoruční podpis: 

…………………………………. 

Ing. Milan Šiman, ředitel Pozemkového úřadu Havlíčkův Brod 


		2011-09-27T09:48:42+0200
	Ing. Milan Šiman
	Schválení dokumentu




